

ADVW 200 A/S

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 54 12 45

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 200 A/S Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 54 12 45 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Voss Jutta Wagner Ole Wagner Jeppe Hallager Jørn Enevold Torp
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Vildbjerg 1 ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	V&W Invest A/S, Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975 t.kr. mod 9.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-41.678	-30
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	336.711	479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	442.537	7.967
Andre finansielle indtægter	1.636.578	1.428
Øvrige finansielle omkostninger	-61.535	-90
Resultat før skat	2.312.613	9.754
Skat af årets resultat	-337.348	-288
Årets resultat	1.975.265	9.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.600.556	7.608
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	6.375.821	1.658
Disponeret i alt	1.975.265	9.466

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.251.593	4.915
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.831.042	22.769
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.332.635</u>	<u>27.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.332.635</u>	<u>27.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.779	109
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.995.486	2.676
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.246	55
Andre tilgodehavender	234.359	225
Tilgodehavender i alt	<u>8.396.870</u>	<u>3.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.377.933	8.411
Værdipapirer i alt	<u>11.377.933</u>	<u>8.411</u>
Likvide beholdninger	311.663	106
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.086.466</u>	<u>11.594</u>
Aktiver i alt	<u>43.419.101</u>	<u>39.528</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.986.105	16.587
Overført resultat	26.751.900	20.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>39.438.005</u>	<u>37.664</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.899	69
Gæld til associerede virksomheder	8.000	0
Selskabsskat	397.235	0
Anden gæld	3.468.962	689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.981.096</u>	<u>1.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.981.096</u>	<u>1.864</u>
Passiver i alt	<u>43.419.101</u>	<u>39.528</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomhed, V&W Invest A/S' engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger, som udgør henholdsvis 2.347 tkr. og 311 tkr. pr. 30. april 2020.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemregning med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille den fornødne kredit til rådighed for associerede virksomheders drift for det kommende år.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituts mellemværende med Ejendoms-selskabet Tronkærvej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
